
ZARZĄDZENIE NR 144/2025 
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

zmieniające zarządzenie Nr 235/2018 Prezydenta Miasta Bolesławiec 
z dnia 25 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania 

pracowników Urzędu Miasta Bolesławiec 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465,1572,1907 i 1940), art. 39 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1135), w związku z art. 77² ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
Kodeks Pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277, z 2024 r. poz. 1871) oraz § 1 i § 
2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1638, 
z 2025 r. poz. 702), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 235/2018 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 
25 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania pracowników 
Urzędu Miasta Bolesławiec załącznik Nr 1 do Regulaminu Wynagradzania 
otrzymuje brzmienie: 

„Załącznik Nr 1 do Regulaminu Wynagradzania  

TABELA I 
Stawki miesięcznych kwot wynagrodzenia zasadniczego 

Lp. 
Kategoria 

zaszeregowania 

 
Minimalny poziom 

wynagrodzenia 
zasadniczego 

 
Maksymalna poziom 

wynagrodzenia 
zasadniczego 

w złotych 
1. I  4650 

2. II  4770 

3. III  4940 

4. IV  5220 

5. V  5350 

6. VI  5580 

7. VII  5810 

8. VIII  6040 

9. IX  

według 
Rozporządzenia 
Rady Ministrów z 

dnia 25 października 
2021 r. w sprawie 

wynagradzania 
pracowników 

samorządowych 

6270 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FE57B4A-65E6-456C-A212-D3C4D346624B. Podpisany Strona 1



10. X  6550 

11. XI  6830 

12. XII  7110 

13. XIII  7440 

14. XIV  7620 

15. XV  7850 

16. XVI  8200 

17. XVII  8650 

18. XVIII  9100 

19. XIX  9500 

20. XX  10000 
”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą od dnia 1 marca 
2025 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 
 

Robert Rzepnicki 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FE57B4A-65E6-456C-A212-D3C4D346624B. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Podjęcie przedmiotowego zarządzenia związane jest z koniecznością 
dostosowania regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Miasta 
Bolesławiec do zmian wprowadzonych rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 
30 maja 2025 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie wynagradzania 
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2025 r. poz. 702). Natomiast zgodnie z § 
2 ww. rozporządzenia przepisy mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych od 
dnia 1 marca 2025 r. MS/EC 

 

 II Z-ca Prezydenta Miasta 

  

Robert Rzepnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FE57B4A-65E6-456C-A212-D3C4D346624B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 144/2025 PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


